1

ESTADO DO RIO GRANDE DO RIO GRANDE DO SUL
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA

MUNICIPAL DE NOVA PRATA – RS

 EDITAL N.º 006/2022, DE 09 DE JUNHO DE 2022.

HOMOLOGA RESULTADO FINAL PARA

CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO DE

01 ODONTÓLOGO PARA O IPRAM.

ARTHUR SBROGLIO OCHI, na condição de Presidente do INSTITUTO DE

PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA MUNICIPAL DE NOVA PRATA – IPRAM-NP, no uso de

suas atribuições e nos termos do Edital de Abertura nº 004/2022, de 16 de maio de 2022,

HOMOLOGA o resultado final da seleção para contratação temporária por excepcional interesse

público de 01 odontólogo para o IPRAM, conforme segue:

ODONTOLÓGO

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

Julia Zandoná 1º

Laís Frigo 2º

Paula Coradin Casanova 3º

Angélica Pedron 4º

Nathalia Prigol Rosalen 5º

Daniela Blos Zanotto 6º

Marizete Dall Agnol 7º

Josias Moresco Levandoski 8º

Sheila Dalla Costa 9º

Angélica Somacal Daré 10º

Julia Peruzzo 11º

Natália Grisa 12º

Bruna Caron Pizzatto 13º

Julia Ferretto 14º

Marco Antônio Lovison Sasso 15º

Letícia Castellani 16º

Luan Antônio da Silva Concolatto 17º

Registre-se e Publique-se.

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA MUNICIPAL DE NOVA

PRATA, 09 de junho de 2022.

Arthur Sbroglio Ochi

Presidente do IPRAM-NP